Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná	 -

TERMO ADITIVO N.2 106/2014
CONTRATO 179/2013 - PREGAO PRESENCIAL N.2 083/2013

Homologaçâo: 12/07/2014

Objeto: Prestação de serviços medicos, na especialidade de Ginecologia e ObstetrIcia

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 12 de Julho de 2013, entre o Mun,icIpio de Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito do Municipio Senhor Arnildo Rieger, e a Empresa
PATRICIA COSTA BRUM &. CIA LTDA - ME, ambos já qualificados no Contrato original, passa a
vigorar corn as alteraçOes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogado o prazo de vigência, prevista na Cláusula Terceira do
Contrato Original, para mais 02 (dois) meses, encerrando-se, portanto em 12 de setembro de
2014.

Parágrafo Unico: Pela prorr9gaç5o do Prazo, o valor do contrato fica acrescido de ate R$
4.700,00 (quatro mil e setecentos reais)

CLAuSUI.A SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçöes do contrato original, que nào conflitarem
corn este, permanecerào inalteradas.

E assim, por estarern justos e acertados, assinarn o presente Terrno, ern duas vias de igual teor e
forma.

Pato Bragado - PR, ern 07 de julho de 2014.

MUNIdPI03E-14T0 BRADO - CONTRA TANTE
Arnildo

,,FuttA 31	 do So

PATRICIA	 ABRU	 - TDA - ME
Patricia Costa Brum - CONTRA TADO

PUBUcAoqrJo alAmo OI,_PUtC7NODIAEIOOI!IAI N°	 _l(UTXAMktgFICIAN°______
d&!JQIJALFL ?v7	 dQJQL'1FL_________

71 0
]AL	 ______________________

Vist

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001 -05
www.patobragado.pr.goy.&r - CEP 85948-000 - Pato Bragodo - Parana

oRcAinEwrAluo ?'i 17 WI, 35

do Encaminhamento 07 /	 i /9
Carimbo

( ) Autorizado
	 ( ) Não Autorizado

Assinatura______________________

Carimbo

Possui	 ( ) NAo Possui

Até3Odias

Assinatura___________________________

Orçada:

Recebido cm
	 Assinatura_______________________

Recebida em
	 Cariinbo

	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:41:41+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:41:41 -02:00(GMT).